LA SOLUTION QUINCAILLERIE 9 =B

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Equipement et fourniture > Equipement du parking et voirie > Panneau de signalisation >

Disque interdiction de fumer

TALIA

FLAST

7/

FABRIQUE
EM FRAMCE

Caractéristiques produit

Marque Taliaplast
Coloris du fond Blanc, Rouge
Fabrication francaise Oui
Epaisseur (en mm) 3

Coloris du texte Noir
Matiere Vinyle

Type de pose Murale

Type de fixation Adhésif
Secteur - Page catalogue 11-246

Caractéristiques techniques

Informations valables le 23/01/2026 page 1/2


https://www.trenois.com/c/equipement-et-fourniture-16844
www.trenois.com/c/equipement-du-parking-et-voirie-16651/
https://www.trenois.com/c/signalisation-16867/panneau-signalisation-47318
https://www.trenois.com/p/disque-interdiction-de-fumer-20318#ABE008
https://www.trenois.com/nos-marques/TALIAPLAST

TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

REFERENCE

ABEO008
ABEO009

ABE170

ABE171

TYPE DE
SIGNALISATION

Défense de fumer

Défense de fumer

Défense de fumer +
décret n° 2006-1386

72.73.02

Défense de fumer +
décret n° 2006-1386

72.73.02

Informations valables le 23/01/2026

9

Plus de 70 agences en France

DIAMETRE (EN MM)

180
80

180

300

=b

45 000 produits en livraison

PRIX

12,49 €
8,61 €

12,49 €

33,06 €

S}

Tél : 03 20 45 87 87

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/ABE008/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ABE009/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ABE170/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ABE171/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

