

Équipement et fourniture > Équipement du parking et voirie > Panneau de signalisation >

Disque interdiction de fumer



TALIA
PLAST



FABRIQUÉ
EN FRANCE

Caractéristiques produit

Marque	Taliaplast
Coloris du fond	Blanc, Rouge
Fabrication française	Oui
Épaisseur (en mm)	3
Coloris du texte	Noir
Matière	Vinyle
Type de pose	Murale
Type de fixation	Adhésif
Secteur - Page catalogue	11-246

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	TYPE DE SIGNALISATION	DIAMÈTRE (EN MM)	PRIX
<u>ABE008</u>	Défense de fumer	180	12,49 €
<u>ABE009</u>	Défense de fumer	80	8,61 €
<u>ABE170</u>	Défense de fumer + décret n° 2006-1386 72.73.02	180	12,49 €
<u>ABE171</u>	Défense de fumer + décret n° 2006-1386 72.73.02	300	33,06 €